
	
	
	





	
		
	        
	            
		    		
						
							

								



		
				
									DE								
			
	
				
									EN								
			
	
				
									CS								
			









	
			
	
	
	








							

						


						


	Microsoft 365
	E-mail
	Suplování
	Rozvrhy
	Informační systém
	Jídelna






 [image: GVM] 






					

				
			


			


	
				
			
		


			Úvodní stránka
	O škole	Základní informace o škole
	Povinně zveřejňované informace
	Organizační struktura
	Zaměstnanci
	Školská rada
	Sdružení rodičů
	eduroam
	ISIC, ITIC, ALIVE
	Facebook
	Instagram

Zahraniční spolupráce
	Výměna s Polskem
	Výměna s Itálií - Turín
	Spolupráce s Anglií
	Výměna s Německem
	Mezikulturní program AFS
	Spolupracovali jsme s ...



Projekty
	Studentské projekty
	Učíme se ze života pro život 2
	Digitalizujeme školu (NPO)
	Učíme se ze života pro život
	Šablony 2017 na GVM
	Erasmus+
	Šablony JAK na GVM 2022–2025
	Šablony II na GVM 2020–2022
	Šablony II na GVM
	Šablony na GVM
	Socrates - Comenius 1
	Projekty ICT 2008-2015
	Nové metody interaktivní výuky
	E-learning GVM
	Digitalizace
	Adopce na dálku



Výchovné poradenství
	Oblasti poradenské činnosti
	Užitečné odkazy a kontakty


	Poskytování informací
	Historie školy
	120 let GVM




	O studiu	Školní řád + dodatek
	Studentské okénko
	ŠVP NG
	ŠVP NG 2023
	ŠVP VG
	ŠVP VG 2023
	Učební plány
	Maturitní zkouška

Další dokumenty
	Plány práce
	Výroční zprávy
	Základní informace o GVM


	Studijní obory
	Rozvrhy
	Suplování
	Semináře

Předmětové komise
	Komise matematiky
	Komise českého jazyka a literatury
	Komise anglického jazyka
	Komise německého, ruského a španělského jazyka
	Komise chemie a zeměpisu
	Komise biologie
	Komise fyziky a informatiky
	Komise tělesné výchovy
	Komise De, OV, ZSV, VV, HV a latiny






	Pro uchazeče	Informace
	Přijímací řízení
	GVM videospot
	Přijímačky nanečisto




	Fotogalerie
	Kontakty	Vedení školy
	Učitelé
	Ostatní
	Emeritní učitelé






	








	        
	    		

	    			
	    			
	    				

	    					


	GVM
	O studiu
	Aktuality
	Srdíčkový den






							



							
	
	O studiu
	

	
		Srdíčkový den	

[image: Život dětem]Dne 19. září 2016 se studenti našeho gymnázia zúčastnili charitativní sbírky Srdíčkové dny, pořádané organizací Život dětem. Studenti celé dopoledne prodávali ve Velkém Meziříčí reflexní srdíčka a magnetky s motivy zvířátek. Mnozí lidé rádi přispěli, a tak se studentům podařilo prodat veškeré magnetky (80 ks za 30 Kč/ks) i srdíčka (160 ks za 35 Kč/ks).

Výtěžek z této akce poputuje k handicapovaným dětem, které jsou závislé pouze na domácí péči svých rodičů. Za vybrané peníze budou pořízeny především rehabilitační pomůcky, dále invalidní vozíčky, speciální kočárky apod.

Děkujeme všem, kteří zakoupením předmětu vyjádřili svou solidaritu a přispěli na dobrou věc.

 
 

							

	    				

	    			

	    			
					

						

O studiu

	Školní řád + dodatek
	Studentské okénko
	ŠVP NG
	ŠVP NG 2023
	ŠVP VG
	ŠVP VG 2023
	Učební plány
	Maturitní zkouška
	Další dokumenty
	Studijní obory
	Rozvrhy
	Suplování
	Semináře
	Předmětové komise






					


					
					

	    		

	    	


			



	Zřizovatel organizace

[image: Zřizovatel organizace][image: Separator][image: Finanční podpora][image: Podpořil]








			
				

					


	Microsoft 365
	E-mail
	Suplování
	Rozvrhy
	Informační systém
	Jídelna
	Archiv aktualit
	Mapa webu






					
						© Copyright 2024 Gymnázium Velké Meziříčí

						
							 
							 
							
					

						Vytvořeno v xart.cz

					

				

			

		


		
		Nahoru

		
	